МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 18.10.2012г. № 10/8

О внесении изменений в решение
муниципального Собрания от 03.02.2011г.
№2/9 «О мерах по противодействию коррупции
в органах местного самоуправления внутригородского
муниципального образования Гольяново
в городе Москве»

В  соответствии   с федеральными законами  от  25 декабря 2008 года № 273- ФЗ «О
противодействии коррупции» и от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной
экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,

муниципальное Собрание решило:

1. Внести изменение в решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве от 03.02.2011г. № 2/9 «О мерах по
противодействию коррупции в органах местного самоуправления внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве», изложив приложение № 2 в
новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве Четверткова
Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве                                                                          Т.М. Четвертков

Приложение
к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве

от 18.10.2012г. № 10/8

Состав
Комиссии внутригородского муниципального образования Гольяново в городе

Москве по противодействию коррупции

Председатель Комиссии
Четвертков Тимофей Михайлович - Руководитель внутригородского

муниципального образования Гольяново
в городе Москве

Заместитель председателя Комиссии
Селезнева Светлана Викторовна - депутат муниципального Собрания

внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве

Члены Комиссии:
Сотникова Надежда Сергеевна - депутаты муниципального Собрания
Климачев Павел Михайлович внутригородского муниципального

образования Гольяново в городе Москве

Иванова Инна Львовна - юрисконсульт - ведущий специалист
организационно-правового отдела
муниципалитета внутригородского
муниципального образования Гольяново
в городе Москве

Секретарь Комиссии
Дроздова Ирина Николаевна - главный специалист по кадрам

муниципалитета внутригородского
муниципального образования Гольяново
в городе Москве